PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Кировского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        ______                                        п. Кировский                                            №   _________

О внесении изменений и дополнений в Перечень муниципальных услуг утвержденный постановлением Администрации Кировского муниципального района от 04.05.2016 № 110
В соответствии с Федеральным законом Российской федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с принятием Федерального закона от 01.05.2016 года №119-ФЗ, распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 №1993-р, распоряжением Правительства РФ от 07.09.2010 № 1506-р,  руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 г. № 126 (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 28.04.2016г.  №36) администрация Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Кировского муниципального района пунктами 30,31,32 следующего содержания:
	30.
	Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и расположенных на территории сельских поселений Кировского муниципального района и межселенной территории Кировского муниципального района.
	Управление муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы

	31.
	Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД) Кировского муниципального района.
	Управление муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы

	32.
	Утверждение схем границ земельных участков в границах сельских поселений Кировского муниципального района.
	Управление муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы

2. Общему отделу администрации Кировского муниципального района разместить настоящее  постановление на сайте администрации Кировского муниципального района.

3. Контроль, за исполнением постановления,  возложить на руководителя аппарата администрации Кировского муниципального района  Л.А. Тыщенко.

Глава Кировского
муниципального района-
глава администрации Кировского

муниципального района                                                          А.П. Каменев